
C D  Česká televize 1094699
vize

Česká televize
IČO: 00027383

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN
IČO: 00283924

DODATEK č. 2 ke koprodukční smlouvě
na výrobu AVD

č.: 1094699/3291

Předmět smlouvy: změna předmětu plnění

Cena, případně hodnota: 1.390 322,- Kč 

Datum uzavření: 3 0. OL 2019

10Q4fiQQ9niQn4.ni 1 9 1 9 9 Q F \/f im  Q fifiP R D 4n n



C D  Česká televize
č. smlouvy: 1094699/3291

DODATEK č. 2

uzavřený v souladu s článkem 14 odstavce 14.6 smlouvy, jejímž předmětem je stanovení práv a 
povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla s 

pracovním názvem:  (dále jen „AVD") a stanovení podílů na výnosech docílených 
užitím AVD, uzavřené smluvními stranami dne 30.6.2017 (int. ozn. ČT 1084319/3299), ve znění jejího 

Dodatku č. 1 ze dne 1086064 (dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5141152/0800

(dále jen „ČT“)

a

Statutární město Zlín
IČO: 00283924, DIČ: CZ: 00283924, PLÁTCE DPH:ANO 
se sídlem: náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
zastoupené: 
Odpovědný útvar: Odbor kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „Koproducent")

ČT a Koproducent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se na základě finálního vyúčtování nákladů a výkazu  
 dohodly na , a to 

způsobem níže uvedeným v bodu 3. tohoto dodatku Smlouvy.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 S ohledem na výše uvedené sjednávají smluvní strany následující změnu Smlouvy:

a) V čl. 4. Smlouvy v odst. 4.1 Smlouvy úvodní věta nově zní:

„Celkový rozpočet nákladů na výrobu AVD je:

2

1 ncufiQ Q 9ni q n z m  1 9 1 9 9 Q F \/3 m  Q 3 3 P R n 4 n n



C D  Česká televize č. smlouvy: 1094699/3291

b) V čl. 4. Smlouvy, v odst. 4.2 první odsek nově zní:

„ČT se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD 
koprodukčním vkladem, tj finančním a věcným plněním v celkové výši 
1.390 322,-  

 

c) V čl. 4. Smlouvy, v odst. 4.2 druhý odsek nově zní:

„Koproducent se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD 
koprodukčním vkladem, tj  

 
 
 
 
 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou 
barvou, se považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství) a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této 
smlouvy či ukončení této smlouvy, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana 
seznámila nezávisle na druhé smluvní straně; (¡i) o tom, že AVD je ve výrobě a kdo 
jsou jeho tvůrci resp. koproducenti, jakož i informací sloužících k obecné propagaci a 
PR kampani AVD a smluvních stran; (iií) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní 
na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či správního 
orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Bez 
ohledu na výše uvedené jsou smluvní strany oprávněny informace z této smlouvy 
sdělit (resp. kopii smlouvy poskytnout) ostatním koproducentům AVD (každá však 
pouze těm, s nimiž v souladu s touto smlouvou uzavře koprodukční smlouvy). Tato 
smlouva bude ze strany ČT uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace 
označené žlutou barvou budou znečitelněny.     

 

3

1 nQ4RQQ9m o ř ů m  1 9 1 9 9 Q F \/3 m  Q 3 3 P R D 4 n n



č. smlouvy: 1094699/3291O  Česká televize

3.2 Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku Smlouvy.

3.3 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti a účinností dnem podpisu poslední 
smluvní strany. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností 
originálu (tři pro ČT, dva pro Koproducenta).

Příloha č. 1: - Koprodukční výkaz: kalkulace úplných nákladů dle kalkulačního 
vzorce ČT (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné 
podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 3.1 tohoto 
dodatku Smlouvy)

Příloha č. 2: - Výpočet podílů koprodukčních vkladů (tato příloha se v souladu se 
zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou 
žlutou barvou ve smyslu odst. 3.1 tohoto dodatku Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si tento dodatek č. 2 Smlouvy pozorně přečetly, že 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek č. 2 Smlouvy nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny 
a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 2 
Smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy bez výhrad a ze své 
svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek č. 2 Smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

PŘÍLOHY:

Místo: Praha
- 4 -04- 2019

Místo: Zlín

Datum: Datum: 3 q, ()4. 2019

4

mQ4RQQ9niQn4nii9i99PF\/iínici33PRn/inn



o Česká televize
č. smlouvy: 1094699/3291

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: Rada města Zlína

Datum jednaní: 6. 3. 2017, usnesení čj. 159/5R/2017, schváleno uzavření smlouvy

24. 7. 2017, usnesení čj. 87/15R/2017, R019, tab.5, financování 2017

25. 9. 2017, usnesení čj. 72/19R/2017, schváleno uzavření dodatku č. 1
sm,°uvy y i / c K / ^ o ,

usnesení č j.................., schváleno uzavření dodatku č. 2
smlouvy

Zastupitelstvo města Zlína dne 23. 3. 2017 usnesením čj. 60/17Z/2017 schváleno fin.krytí 
2018

5

1 nQ4RQQ9ni Cinzm 19 1 9 9 Q F \/3 m  Q 33 P R H 4 n n




